
VLASOVÝ VZORNÍK

BARVÍCÍ KRÉM
        TEOTEMA CREME COLOR



TEOTEMA CREME COLOR 100 ml
Kompletní barvící systém pro zajištění potřeb kadeřnických salónů. Ochranné složení s 
vyspělou technologií a s bohatou krémovou konzistencí, dovoluje barvící směsi 
okamžitě a rovnoměrně přilnout k vlasu, poskytuje dlouhotrvající stabilitu barvy a 100 
% krytí šedin. Každý odstín z řady TEOTEMA obsahuje nejkvalitnější pigmenty, které 
byli pečlivě kalibrovány na přesný odstín optimálním pokrytím a zaručují vyšší stabilitu 
barvy. TEOTEMA vlasy zanechává na dlouhou dobu silné, celistvé a zářivé.

Široká škála odstínů, uspokojí každý salon. Teotema nabízí vše od přírodních bází až po 
jemné odstíny blond, paletu hnědých a červených včetně korektorů a šesti super 
zesvětlujících odstínů.

Barvy Teotema creme color se míchají v poměru  (včetně super zesvětlujících 1:1,5
odstínů).

Přírodní složky:
Jojobový olej: vyživuje vlasové vlákno a dodává mu pevnost
Vitamín E: vyživuje, posiluje buňky a působí proti volným radikálům

V nekovové misce smíchejte barvícího krému Teotema creme color a oxidačního krému 50 ml 75 ml 
(3%, 6%, 9%, 12%). Míchejte, dokud nezískáte homogenní směs.

I. PŘÍPRAVA

TEOTEMA KRÉMOVÝ OXIDANT
vysoce stabilizovaný krémový oxidant s kyselým pH (2,5 - 3,5)
Složení je obohaceno o nejjemnější vosky, které chrání vlas během
chemického procesu. Zlepšuje vývoj barvy a zajišťuje celistvost barvy
a lesk. 
1000 ml - 3%, 6%, 6%, 12%

TEOTEMA AKTIVÁTOR BARVY 1,8 % 
vhodný tam kde není potřeba žádného zesvětlení a při barvení na přechodnou dobu (vydrží 6-8 mytí)
1. TÓN V TÓNU - pro mladé zákazníky, dodání barevných odlesků, pro ty co nechtějí permanentní barvu
2. OPRAVA A NEUTRALIZACE BARVY - změní se pouze odlesk, výška tónu zůstává
3. OŽIVENÍ BARVY - oživí vybledlou barvu
4. PRO MUŽE - nenápadné barvení s lehkým krytím šedin
Poměr míchání 1:2, doba působení 5- 25 min.
1000 ml - 1,8%



Používejte jednorázové rukavice. Naneste směs na suché nemyté vlasy. 

Barvení ve stejné výšce tónu a ztmavení: 
Smíchejte Teotema creme color s oxidačním krémem 3% nebo 6%
- naneste rovnoměrně od kořínků ke konečkům, nechejte působit 30 minut.

Zesvětlení přírodních nebarvených vlasů: 
Naneste na délky a konečky, nechejte působit 15/20 minut. Následně naneste ke kořínkům a 
nechejte působit dalších 15/20 minut. Doba působení se prodlužuje v závislosti na požadovaném 
zesvětlení a to v rozmezí od 35 minut do maximálně 50 minut.

Barvení odrostů: 
Barvu nejdříve nanášejte na odrosty a začněte s aplikací v místě s nevyšší koncentrací šedivých 
vlasů.

Barvení délek a konečků: 
Po dokončení působení, navlhčete vlasy vodou a emulgujte barvu do délek a konečků, nechejte 
působit dalších 10 minut (tato fáze se neprovádí v případě aplikace super zesvětlujících odstínů). 
Super zesvětlující odstíny a posilovač zesvětlení (000): odstíny vhodné pro zesvětlení o 4 tóny, pro 
zesvětlení o 4,5 tónu přidejte posilovač (000). Množství (000) je stejné jako množství barvy, 
s dodržením poměru s oxidačním krémem 1:2 
Například: 30 ml (odstín 900) + 30ml (posilovač 000) + 120 ml (OX).
Posilovač zesvětlení (000) může být přimíchán také k dalším odstínům Teotema creme color. 
Smícháním posilovače se zvolenou barvou se zvýší schopnost zesvětlení o půl stupně. Množství 
posilovače by nemělo překročit množství barvy. Poměr míchání s oxidačním krémem je 1:1,5.

II. APLIKACE

SYSTÉM MÍCHÁNÍ

SLUŽBA ZESVĚTLENÍ

Barvící koupel 20' - 30'3%
1 : 2 

50 ml + 100 ml

Zesvětlení +/- 1 25' - 30'6%

1 : 1,5
50 ml + 75 ml

1 : 1,5
50 ml + 75 ml

Zesvětlení 2 40' - 40'9%

Zesvětlení 3 40' - 45'12%

Super zesvětlení >= 4 45' - 55'12%

+



PŘÍRODNÍ

PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ

POPELAVÉ

1

1.10

109876543
ČERNÁ

ČERNO MODRÁ

EXTRA SVĚTLÁ
BLOND

VELMI SVĚTLÁ
BLOND

SVĚTLÁ BLONDBLONDTMAVÁ BLONDSVĚTLÁ HNĚDÁHNĚDÁ

10.0110.19.18.17.16.15.1
EXTRA SVĚTLÁ

BLOND PŘÍRODNÍ
POPELAVÁ

EXTRA SVĚTLÁ
BLOND

POPELAVÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND

POPELAVÁ

SVĚTLÁ BLOND
POPELAVÁ

BLOND
POPELAVÁ

TMAVÁ BLOND
POPELAVÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
POPELAVÁ

TMAVÁ HNĚDÁ

9.08.07.06.05.0
VELMI SVĚTLÁ

BLOND PŘÍRODNÍ
INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ BLOND
PŘÍRODNÍ

INTENZIVNÍ

BLOND
PŘÍRODNÍ

INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND
PŘÍRODNÍ

INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
PŘÍRODNÍ

INTENZIVNÍ



ZLATÉ PERLOVÉ

ZLATÉ MAHAGONOVÉ BÉŽOVÉ

ZLATÉ MĚDĚNÉ

4.35 9.328.327.327.356.355.35
HNĚDÁ ZLATÁ
MAHAGONOVÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND BÉŽOVÁ

SVĚTLÁ BLOND
BÉŽOVÁ

BLOND BÉŽOVÁBLOND ZLATÁ
MAHAGONOVÁ

TMAVÁ BLOND
ZLATÁ

MAHAGONOVÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
ZLATÁ

MAHAGONOVÁ

4.3 9.38.37.36.35.3
HNĚDÁ ZLATÁ

9.937.93
VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

PERLOVÁ

BLOND ZLATÁ
PERLOVÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

SVĚTLÁ BLOND
ZLATÁ

BLOND ZLATÁTMAVÁ BLOND
ZLATÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
ZLATÁ

5.34 7.346.34
SVĚTLÁ HNĚDÁ
ZLATÁ MĚDĚNÁ

BLOND
ZLATÁ MĚDĚNÁ

TMAVÁ BLOND
ZLATÁ MĚDĚNÁ

MĚDĚNÉ ZLATÉ

5.43 8.437.436.43
SVĚTLÁ HNĚDÁ
MĚDĚNÁ ZLATÁ

SVĚTLÁ BLOND
MĚDĚNÁ ZLATÁ

BLOND
MĚDĚNÁ ZLATÁ

TMAVÁ BLOND
MĚDĚNÁ ZLATÁ



MĚDĚNÉ

KOUŘOVÉ

5.4 8.47.46.4
SVĚTLÁ HNĚDÁ

MĚDĚNÁ
SVĚTLÁ BLOND

MĚDĚNÁ
BLOND

MĚDĚNÁ
TMAVÁ BLOND

MĚDĚNÁ

ČOKOLÁDOVÉ TABÁKOVÉ

4.7 7.746.75.74
HNĚDÁ KAKAOVÁ

9.737.73
VELMI SVĚTLÁ

BLOND TABÁKOVÁ
BLOND

TABÁKOVÁ

6.735.73
TMAVÁ BLOND

TABÁKOVÁ
SVĚTLÁ HNĚDÁ

TABÁKOVÁ
BLOND OŘÍŠKOVÁTMAVÁ BLOND

KAKAOVÁ
SVĚTLÁ HNĚDÁ

OŘÍŠKOVÁ

4.8 6.8
HNĚDÁ

KOUŘOVÁ

PÍSKOVÉ

9.127.12
VELMI SVĚTLÁ

BLOND PÍSKOVÁ
BLOND

PÍSKOVÁ

STUDENÉ BLOND

9.238.238.136.13
VELMI SVĚTLÁ

BLOND FIALOVÁ
ZLATÁ

SVĚTLÁ BLOND
FIALOVÁ ZLATÁ

SVĚTLÁ BLOND
POPELAVÁ ZLATÁ

TMAVÁ BLOND
POPELAVÁ ZLATÁ

TMAVÁ BLOND
KOUŘOVÁ



ČERVENÉ MAHAGONOVÉ FIALOVÉ

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ

KOREKTORY

4.56 9.27.25.227.666.565.665.5
HNĚDÁ

MAHAGONOVÁ
ČERVENÁ

FIALOVÁ BLOND
VELMI SVĚTLÁ

BLOND FIALOVÁSVĚTLÁ HNĚDÁ
FIALOVÁ

INTENZIVNÍ

BLOND
ČERVENÁ

INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND
MAHAGONOVÁ

ČERVENÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
ČERVENÁ

INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
MAHAGONOVÁ

900 911901
ULTRA SVĚTLÁ

BLOND

000
POSILOVAČ
ZESVĚTLENÍ

ULTRA SVĚTLÁ
BLOND POPELAVÁ

INTENZIVNÍ

ULTRA SVĚTLÁ
BLOND

POPELAVÁ

ŽLUTÝ ŠEDÝ ZELENÝ STŘÍBRNÝLILAFIALOVÝČERVENÝMODRÝ

903913902
ULTRA SVĚTLÁ

BLOND
ZLATÁ

ULTRA SVĚTLÁ
BLOND POPELAVÁ

ZLATÁ

ULTRA SVĚTLÁ
BLOND

FIALOVÁ

912
ULTRA SVĚTLÁ

BLOND
POPELAVÁ 
FIALOVÁ



VÍCE INFORMACÍ, TECHNICKÝ MANUÁL, A KOMPLETNÍ CENÍK NALEZNETE NA - www.mjczlin.cz

ZBOŽÍ ZAKOUPÍTE NA VŠECH NAŠICH PROVOZOVNÁCH, U SVÝCH OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ NEBO NA E-SHOPU.

Vlasový vzorník pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o.

WEB, E-SHOP, INFORMACE:

www.mjczlin.cz
www.mjczlin.cz +420 777 892 013 TEOTEMA E-SHOP

Kadeřnické potřeby MJC Zlín


